
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

17 листопада 2025 року                       селище Слобожанське                                      № 448/р/п 

 

 

Про відзначення Подяками селищного голови 

волонтерів Слобожанської громади 

 

 

Керуючись статтями 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до листів Громадської організації «Патріотичне об’єднання «ОРІЯНА»                                         

від 10.11.2025 року № 11 та № 12   

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Відзначити  волонтерів Слобожанської громади, Подяками Слобожанского селищного 

голови з заохочувальними подарунками з логотипом громади, які активно приймають участь у 

волонтерській діяльності громади до Міжнародного Дня волонтера, відповідно додатку, що 

додається.  

2. Начальнику відділу кадрового забезпечення та роботи з персоналом виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради забезпечити підготовку та друкування Подяк 

селищного голови відповідно до зазначеного списку. 

3. Відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності провести списання 

заохочувальних подарунків з логотипом громади. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря селищної ради  

- Людмилу ЛАГОДУ. 
 

 

 

 

 

 

Селищний голова            Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу  

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»____________2025 

 

Начальник відділу кадрового забезпечення 

та роботи з персоналом    

______________ Тетяна ЖИТНЕВИЧ 

«___»________2025 



  

 

Додаток 1 

до розпорядження  

селищного голови 

від 17.11.2025 року №448/р/п 

 

 

 

 

СПИСОК 

волонтерів для відзначення Подяками Слобожанського селищного голови 

 

 

№ 

з\п 

П.І.П. Посада 

1. АБАНІНУ Ніну  волонтера Слобожанської громади 

2. РИБАЛКА Віталія волонтера Слобожанської громади 

3. ТАРШИН Надію волонтера Слобожанської громади 

4. КОВАЛЕНКО Любов волонтера Слобожанської громади 

5. СУББОТІНУ Світлану волонтера Слобожанської громади 

6. МЕТЕЛЬСЬКУ Людмилу волонтера Слобожанської громади 

7. ПОЛУПАНОВУ Валентину волонтера Слобожанської громади 

8. КИРИЧЕНКО Валентину волонтера Слобожанської громади 

9. ЛИТВИНЕНКО Ларису волонтера Слобожанської громади 

10. ГНІДУ Тетяну волонтера Слобожанської громади 

11. КОРСУН Надію волонтера Слобожанської громади 

12 КРИКОВЛЮК Лесю  волонтера Слобожанської громади 

13. АВЕРКІНУ Тетяну  волонтера Слобожанської громади 

14. ЗОЦ Юлію волонтера Слобожанської громади 

15. НЕВЕСЕЛУ Ларису волонтера Слобожанської громади 

16. ТІЛЬНУ Наталію волонтера Слобожанської громади 

17. ФАЛЬКОВСЬКУ Світлану волонтера Слобожанської громади 

18. НІМКОВИЧ Вячеслава  волонтера Слобожанської громади 

19. СОТУЛУ Тетяну волонтера Слобожанської громади 

20. ГРИВЕНЮК Юлію волонтера Слобожанської громади 

21. КІСІЛЬ Миколу волонтера Слобожанської громади 

22. ГАВРЕНКО Віктору волонтера Слобожанської громади 

23. ІВАНЧЕНКО Світлані волонтера Слобожанської громади 

24. БАЛАШОВУ Ларису волонтера Слобожанської громади 

25. ВІННИК Віру волонтера Слобожанської громади 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)     Людмила ЛАГОДА 

 


